
1 

 

 

 

 

 

2014.gada 17.septembrī   Siguldā    Nr.17 

 

Siguldas novada Domes sēdes  

darba kārtība 

 

1. Par Siguldas novada Būvvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par naudas balvas piešķiršanu. 

3. Par valsts mērķdotācijas interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu 

daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2014.gada 

4 mēnešiem (septembris – decembris) sadali Siguldas novadā. 

4. Par algas likmes noteikšanu no pašvaldības budžeta Siguldas Sporta skolas, Mākslu 

skolas „Baltais Flīģelis” un Siguldas novada Jaunrades centra direktoriem. 

5. Par grozījumiem saistošajos noteikumos „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 

2014.gadam”. 

 

 

Sēdi vada: Siguldas novada Domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics 
  

Piedalās deputāti: Ēriks Čoders, Māris Malcenieks, Dainis Dukurs, Ņina Balode, Ināra Paegle, 

Mārtiņš Zīverts, Māris Malcenieks, Jānis Strautmanis  

 

Nepiedalās deputāti: Jānis Zilvers – konferencē, Indra Ozoliņa – seminārā, Ilmārs Lipskis - 

darba noslogotības dēļ, Jānis Lazdāns - komandējumā, Eva Viļķina - komandējumā, Guntars 

Zvejnieks – ģimenes apstākļu dēļ 

 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: Izpilddirektore Jeļena Zarandija, Juridiskās 

pārvaldes vadītāja p.i. Aldis Vecvanags, Izglītības pārvaldes vadītāja Maija Bruģe, IT nodaļas 

vecākais datortīklu administrators Dzintars Strads, Īpašumu, būvniecības un investīciju pārvaldes 

vadītāja Inga Zālīte, Sporta pārvaldes vadītāja Zanda Abzalone, Finanšu pārvaldes vadītāja Dace 

Spriņķe, Galvenā ekonomiste Anita Strautmane, Pašvaldības policijas juriste Kristīne Baltiņa 

 

Protokolē: Administratīvās pārvaldes vadītāja Jolanta Dāvidniece 

  

Sēde sasaukta plkst.16:00 

Sēdi sāk plkst.16:05 

 

Pirms sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšanas sēdes vadītājs lūdz deputātus papildināt sēdes 

darba kārtību ar 1(vienu) papildjautājumu – „Par Siguldas novada Domes 11.06.2014. saistošo 

noteikumu Nr.14 „Grozījumi 2011.gada 8.jūnija Siguldas novada Domes saistošajos noteikumos 

Nr.9 „Siguldas novada sabiedriskās kārtības noteikumi”” precizēšanu”. 

 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (U.Mitrevics, D.Dukurs, J.Strautmanis, L.Sausiņa, Ņ.Balode, 

M.Zīverts, I.Paegle, Ē.Čoders,  M.Malcenieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 



2 

 

Papildināt sēdes darba kārtību ar 1(vienu) papildjautājumu: 

6. Par Siguldas novada Domes 11.06.2014. saistošo noteikumu Nr.14 „Grozījumi 2011.gada 

8.jūnija Siguldas novada Domes saistošajos noteikumos Nr.9 „Siguldas novada 

sabiedriskās kārtības noteikumi”” precizēšanu. 

 

 

 

1.§ 

                   Par Siguldas novada Būvvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: Būvvaldes vadītāja R.Bete 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu un 

Būvniecības likuma 7. panta otro daļu, kā arī saskaņā ar Siguldas novada pašvaldības Attīstības, 

tūrisma un sporta komitejas un Finanšu komitejas 2014.gada 3.septembra atzinumu (prot. Nr.15, 

§18), atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (U.Mitrevics, D.Dukurs, J.Strautmanis, L.Sausiņa, 

Ņ.Balode, M.Zīverts, I.Paegle, Ē.Čoders, M.Malcenieks), pret – nav, atturas – nav, Dome 

nolemj: 

 

 Apstiprināt Siguldas novada Būvvaldes nolikumu. 

Pielikumā: Siguldas novada Būvvaldes nolikums uz 4 lapām. 

2.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu  

Ziņo: Sporta pārvaldes vadītāja Z. Abzalone 

 

 Izskatījusi 2014.gada 5.septembra Edvarta Buivida iesniegumu un tam pievienotos 

dokumentus, atbilstoši Siguldas novada Domes 2012.gada 4.aprīļa nolikuma „Par kārtību, kādā 

Siguldas novada sportistiem piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā un 

naudas balvu apmēru” (Nr. 7, §8) 5.2., 8. un 9. punktam, kā arī pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 2014.gada 17.septembra apvienoto Attīstības, 

tūrisma un sporta komitejas un 17.09.2014. Finanšu komitejas atzinumu (prot. Nr.16, §1), atklāti 

balsojot, ar 9 balsīm par (U.Mitrevics, D.Dukurs, J.Strautmanis, L.Sausiņa, Ņ.Balode, M.Zīverts, 

I.Paegle, Ē.Čoders, M.Malcenieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Piešķirt naudas balvu Edvartam Buividam 427,00 EUR apmērā par 5.vietu U-23 Pasaules 

čempionātā pludmales volejbolā 10.-15.06.14. Mislovicē, Polijā. 

2. Naudas balvu izmaksāt no neparedzētiem gadījumiem paredzētiem budžeta līdzekļiem. 

 

3.§ 

Par valsts mērķdotācijas interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2014.gada 4 

mēnešiem (septembris – decembris) sadali Siguldas novadā 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumiem Nr. 836 „Pedagogu 

darba samaksas noteikumi”, likumu „Par valsts budžetu 2014.gadam”, 2014.gada 18.augusta 

Ministru kabineta rīkojumu Nr.429 (prot. Nr.43, §33) „Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām 

– pašvaldību izglītības iestādēm 2014.gadam”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 

27.punktu, Siguldas novada interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sēdes 2014.gada 3.septembra lēmumu, Izglītības un kultūras komitejas 2014.gada 

17.septembra sēdes atzinumu (prot. Nr.15, §2), kā arī Finanšu komitejas 2014.gada 17.septembra 

http://balvi.lv/dokumenti/2009/5.7.doc


3 

 

sēdes atzinumu (prot. Nr.16, §6), atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (U.Mitrevics, D.Dukurs, 

J.Strautmanis, L.Sausiņa, Ņ.Balode, M.Zīverts, I.Paegle, Ē.Čoders, M.Malcenieks), pret – nav, 

atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Sadalīt Siguldas novada izglītības iestādēm piešķirto mērķdotāciju 2014.gada 4 mēnešiem 

(septembris – decembris) interešu izglītībai 31361,00 EUR apmērā interešu izglītības 

programmu realizēšanai atbilstoši Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas lēmumam. Piešķirto mērķdotāciju interešu izglītības 

pedagogu darba kvalitātes piemaksām 1900,00 EUR apmērā sadalīt atbilstoši pedagogu 

kvalitātes pakāpēm un slodzēm pēc iestāžu vadītāju iesniegtajām ziņām uz 2014.gada 

27.maiju. 

 
Izglītības iestāde 

Darba 

samaksa 

EUR 

Kvalitātes 

piemaksa 

EUR 

Kopā 

iestādei 

EUR 

1.1. Mores pamatskola 1385,00 105,00 1490,00 

1.2. Allažu pamatskola 3562,00 202,00 3764,00 

1.3. Laurenču sākumskola 1583,00 0,00 1583,00 

1.4. Siguldas 1.pamatskola 2671,00 202,00 2873,00 

1.5. Siguldas pilsētas vidusskola 3166,00 277,00 3443,00 

1.6. Siguldas Valsts ģimnāzija 4749,00 453,00 5202,00 

1.7. Siguldas Mākslu skola „Baltais Flīģelis” 3463,00 198,00 3661,00 

1.8. Siguldas Sporta skola 2374,00 195,00 2569,00 

1.9. Siguldas novada Jaunrades centrs 8408,00 268,00 8676,00 

  31361,00 1900,00 33261,00 

 

2. Piešķirto finansējumu interešu izglītības programmu realizācijai izglītības iestāžu vadītājiem 

sadalīt interešu izglītības pedagogiem saskaņā ar tarifikāciju atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. 

 

4.§ 

Par algas likmes noteikšanu no pašvaldības budžeta Siguldas Sporta skolas, Mākslu skolas 

„Baltais Flīģelis” un Siguldas novada Jaunrades centra direktoriem 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumu Nr. 836 „Pedagogu 

darba samaksas noteikumi” 5. un 7.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

13.punktu, Izglītības un kultūras komitejas 2014.gada 17.septembra sēdes atzinumu (prot. Nr.15, 

§1) un Finanšu komitejas 2014.gada 17.septembra sēdes atzinumu (prot. Nr.16, §7), atklāti 

balsojot, ar 9 balsīm par (U.Mitrevics, D.Dukurs, J.Strautmanis, L.Sausiņa, Ņ.Balode, M.Zīverts, 

I.Paegle, Ē.Čoders,  M.Malcenieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. No 2014.gada 1.septembra amata pildīšanas laikā Siguldas Mākslu skolas „Baltais 

flīģelis” direktora p.i. Signei Rudukai noteikt algas likmi 1095,00 EUR mēnesī no 

pašvaldības budžeta.  

2. No 2014.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.augustam no pašvaldības budžeta 

noteikt algas likmi mēnesī: 

2.1. Siguldas Sporta skolas direktoram Aivaram Fridrihsonam 1095,00 EUR; 

2.2. Siguldas novada Jaunrades centra direktorei Ilzei Šultei 952,00 EUR. 

 

 

 



4 

 

 

5.§ 

Par grozījumiem saistošajos noteikumos 

 „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2014.gadam” 

Ziņo: Ekonomiste A.Strautmane 
 

 Izskatījusi iesniegto lēmuma projektu un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldību 

budžetiem” un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu 

un saskaņā ar Siguldas novada Domes Finanšu komitejas 2014.gada 17.septembra sēdes 

atzinumu, (prot. Nr.16, §4), atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (U.Mitrevics, D.Dukurs, 

J.Strautmanis, L.Sausiņa, Ņ.Balode, M.Zīverts, I.Paegle, Ē.Čoders, M.Malcenieks), pret – nav, 

atturas – nav, Dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu „Par grozījumiem saistošajos noteikumos „Par 

Siguldas novada pašvaldības budžetu 2014.gadam”” projektu. 

2. Trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas nosūtīt tos Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

6.§ 

Par Siguldas novada Domes 11.06.2014. saistošo noteikumu Nr.14 „Grozījumi 2011.gada 

8.jūnija Siguldas novada Domes saistošajos noteikumos Nr.9 „Siguldas novada 

sabiedriskās kārtības noteikumi”” precizēšanu 

Ziņo: Siguldas novada Pašvaldības policijas juriste K.Baltiņa 

 

 Vadoties pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2014.gada 18.jūlija 

atzinumā Nr.18-6/6810 „Par saistošajiem noteikumiem” norādītajiem iebildumiem un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās 

daļas 4.punktu, kā arī Finanšu komitejas 2014.gada 17.septembra sēdes atzinumu (prot. Nr.16, 

§5), atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (U.Mitrevics, D.Dukurs, J.Strautmanis, L.Sausiņa, Ņ.Balode, 

M.Zīverts, I.Paegle, Ē.Čoders, M.Malcenieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Precizēt Siguldas novada Domes 11.06.2014. saistošos noteikumus Nr.14 „Grozījumi 

2011.gada 8.jūnija Siguldas novada Domes saistošajos noteikumos Nr.9 „Siguldas 

novada sabiedriskās kārtības noteikumi”” un apstiprināt tos lēmuma pielikumā pievienotā 

redakcijā. 

2. Lēmumu zināšanai nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

Pielikums: Siguldas novada Domes 11.06.2014. saistošie noteikumi Nr.14 „Grozījumi 2011.gada 

8.jūnija Siguldas novada Domes saistošajos noteikumos Nr.9 „Siguldas novada sabiedriskās 

kārtības noteikumi”” uz 1 lpp. 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst.16:30 

 

Nākamā kārtējā Domes sēde - 2014.gada 1.oktobrī plkst.16.00 Siguldā, Pils ielā 16. 

Nākamā kārtējā Finanšu komitejas sēde – 2014.gada 1.oktobrī Siguldā, Pils ielā 16, par precīzu 

laiku tiks paziņots vēlāk.  

 

 

Sēdi vadīja:   (personiskais paraksts)   Uģis Mitrevics 

 

Protokolēja:   (personiskais paraksts)   Jolanta Dāvidniece    


